伊万里有田 糖尿病weekセミナー

日時

場所

演者

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度下記の内容にて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、

何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2023年11月17日（金） 19:00～20:30

伊万里有田共立病院 地下1階 大会議室

座長

【開会の辞】 松永 和雄 先生 伊万里有田共立病院 副院長

【特別講演①】19:00～19:30

【特別講演②】19:30～20:30

演者

座長

※ 日医生涯教育制度認定講座 1.5単位 《CC：14(災害医療1単位),36(視力障害、視野狭窄0.5単位)》 申請予定

佐賀県糖尿病療養指導士認定講座 1単位（LCDE） 申請予定

日本薬剤師研修センター認定研修受講シール（※会場参加の方のみ配布）申請予定

佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座申請予定

共催：伊万里・有田地区医師会

伊万里有田薬剤師会

佐賀糖尿病療養指導士会

住友ファーマ株式会社

谷口 亮 先生 医療法人永世会伊万里眼科 理事長

小島 基靖 先生 伊万里有田共立病院 糖尿病･内分泌内科 部長

『 糖尿病網膜症の診療
診療のトレンドと今昔 』

安西 慶三 先生 佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 教授

松永 和雄 先生 伊万里有田共立病院 副院長

『 災害を見据えた糖尿病患者支援 』

ハイブリッド開催

〒 849-4193 佐賀県西松浦郡有田町二ノ瀬甲860番地 Tel 0955-46-2121

※本会は事前登録制となっております。参加をご希望の方は、裏面をご確認下さい。

■お申し込み方法

※弊社担当MRに連絡または、下記URL・2次元コードよりお申し込み下さい。
申し込みフォームからはご施設・メールアドレス等をご登録いただき、お申込みいただきますようお願い
いたします。

事前登録用URL・2次元コード

■事前確認

ご登録いただきましたメールアドレスに視聴用URLを送付致します.

■当日

送付させていただく視聴用URLからご視聴ください。

※スマートフォン・タブレットでご視聴される場合は、事前に最新のZoomアプリ（無料）をインストール
して下さい。

お問い合わせ 住友ファーマ株式会社 九州支店 久留米佐賀営業所 下川純

E-mail ：jun.shimokawa@sumitomo-pharma.co.jp

お申し込み方法

ご視聴方法

【お申し込み締め切り】 2023年11月17日（金）19:00

本講演会はZoomウェビナーを使用するオンライン講演会です。

事前登録をいただいた先生に対し、追って視聴方法等の詳細をメールにてご案内いたします。

ご入力頂いた個人情報は、本会運営の目的のみに使用させて頂きます。

オンライン配信ご視聴について

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Tc3bCM-eTHOJGHmWmVWgIA

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Tc3bCM-eTHOJGHmWmVWgIA